Φαρσάλων, Τεμπών και Δήμου Σοφάδων στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.  

Για την υλοποίηση του έργου θα υπογραφεί προγραμματική σύμβαση μεταξύ του Δήμου Αγιάς  και της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας καθώς και των άλλων Δήμων της Περιφέρειας Θεσσαλίας. Ο συνολικός 

προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται έως του ποσού των τριακοσίων πενήντα εννιά χιλιάδων και 

εξακοσίων τριάντα εννιά ευρώ (€ 359.639,00). Το Έργο είναι πλήρως χρηματοδοτούμενο από πόρους τόσο 

του Κύριου του Έργου όσο και των Συνεργαζόμενων Φορέων του έργου. 

Το σχέδιο της προγραμματικής σύμβασης έχει χρονικό διάστημα εκτέλεσής από την ημερομηνία υπογραφής 

της Προγραμματικής Σύμβασης και λήγει μετά από 58 μήνες, με την ολοκλήρωση του Έργου και την

[...]

Τεμπών και Δήμου Σοφάδων της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για την υλοποίηση του έργου «ΦΥΣΙΚΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ – ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΕΠΙΒΛΑΒΩΝ ΤΡΩΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΣΩ 

ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΡΠΑΚΤΙΚΩΝ ΠΤΗΝΩΝ» προϋπολογισμού, για το τμήμα που αναλογεί στο 

Δήμο Αγιάς, 5.752,78€ πέντε χιλιάδες εφτακόσια πενήντα δυο ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%). 

2. Εγκρίνει το σχέδιο της Προγραμματικής Σύμβασης όπως επισυνάπτεται. 

3. Ορίσει ως μέλος της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης, τον 

Αντιδήμαρχο Σμυρλή Βασίλειο με αναπληρωτή τον Αντιδήμαρχο Κρανιώτη Ευάγγελο.

[...]

καθώς και των Δήμων Λαρισαίων, Ελασσόνας, Τυρνάβου, Κιλελέρ, Ρήγα Φεραίου, Φαρσάλων, Τεμπών 

και Δήμου Σοφάδων της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για την υλοποίηση του έργου «ΦΥΣΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

– ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΕΠΙΒΛΑΒΩΝ ΤΡΩΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΣΩ ΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΡΠΑΚΤΙΚΩΝ ΠΤΗΝΩΝ» προϋπολογισμού, για το τμήμα που αναλογεί στο Δήμο 

Αγιάς, 5.752,78€ πέντε χιλιάδες εφτακόσια πενήντα δυο ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%), σύμφωνα με το Σχέδιο Προγραμματικής Σύμβασης που 

επισυνάπτεται στην παρούσα. 

2. Ορίζουμε μέλος της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης, τον 

Αντιδήμαρχο Σμυρλή Βασίλειο με αναπληρωτή τον Αντιδήμαρχο Κρανιώτη Ευάγγελο.